
Žaloba podaná dne 10. srpna 2009 — E v. Parlament 

(Věc T-326/09) 

(2009/C 256/56) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: E (Londýn, Spojené království) (zástupci: S. Orlandi, A. 
Coolen, J.-N. Louis a E. Marchal, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí předsednictva Evropského parlamentu ze 
dne 9. března a 3. dubna 2009, kterými se stanoví změny v 
dobrovolném doplňkovém systému důchodového pojištění 
poslanců Evropského parlamentu; 

— uložit Parlamentu náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Touto žalobou se žalobce domáhá zrušení rozhodnutí předsed
nictva Evropského parlamentu ze dne 9. března a 3. dubna 
2009, kterými se stanoví změny v (dobrovolném) doplňkovém 
systému důchodového pojištění obsaženém v příloze VIII 
pravidel pro poskytování náhrad a příspěvků poslancům Evrop
ského parlamentu. Změny se týkají hlavně zrušení možnosti 
předčasného odchodu do důchodu od dosažení 50 let věku a 
možnosti využít důchodu ve formě kapitálu, jakož i zvýšení 
důchodového věku z 60 na 63 let. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty, které uplatňuje žalobce, 
jsou v podstatě stejné nebo podobné těm, které byly uplatněny 
v rámci věci T-219/09, Balfe a další v. Parlament ( 1 ). 

( 1 ) Úř. věst. 2009, C 205, s. 39. 

Žaloba podaná dne 25. srpna 2009 — Häfele v. OHIM — 
Topcom Europe (Topcom) 

(Věc T-336/09) 

(2009/C 256/57) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Häfele GmbH & Co. KG (Nagold, Německo) 
(zástupce: J. Dönch, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Topcom Europe NV 
(Heverlee, Belgie) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 5. června 2009 ve věci R 1500/2008-2 a 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„Topcom“ pro výrobky tříd 7, 9 a 11. 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Slovní ochranná 
známka Společenství „TOPCOM“ pro výrobky třídy 9; slovní 
ochranná známka Beneluxu „TOPCOM“ pro výrobky třídy 9. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Vyhovění odvolání, vyhovění 
námitkám a zrušení rozhodnutí námitkového oddělení 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Rady č. 
207/2009) tím, že odvolací senát nesprávně rozhodl, že mezi 
dotčenými ochrannými známkami existuje nebezpečí záměny, 
neboť dotčené výrobky nejsou podobné ani komplementárního 
charakteru. 

Žaloba podaná dne 24. srpna 2009 — Colegio Oficial de 
Farmacéuticos de Valencia v. Komise 

(Věc T-337/09) 

(2009/C 256/58) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobce: Colegio Oficial de Farmacéuticos de Valencia (Valencie, 
Španělsko) (zástupce: E. Navarro Varona, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství

CS C 256/32 Úřední věstník Evropské unie 24.10.2009


